I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

HJB-HEDEF PORTFOY BIiRINCI DEGi$KEN FON
Nisan-2024

HJB-HEDEF PORTFOY BIRINCi DEGISKEN FON

HEDEF PORTFOY YONETIMI A.S
HEDEF PORTFOY YONETIMI A.S

62.362.612,71
29.977.464,000
05 Nisan 2023

Siresizdir.

2,080316
1,988705
4,61
21,21
80,80

84,53
2,84
0,00
3,08
0,00
0,34
0,00
0,00
0,00
0,00
0,06
0,00
0,00
0,00
9,15
0,00
0,00
0,00
0.00

0,57
0,00
0,00
0,00
0,00
0,17
88,79

1.219.783,84
11.906.757,78

o VADEYE
DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI

ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS

FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

ASTOR TL Astor Enerji
AS
COCA-
COLA
ICECEK
AS.
EMLAK
KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
HEDEF
HOLDING
AS.
HEKTAS
TICARET
TAS.

TL INFO
YATIRIM
MENKUL

DEGERLER
AS.

TL KOZA
ALTIN
ISLETMELE
RIAS.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
GELIK
SANAYI VE
TICARET

AS. (D)

CCOLA TL

EKGYO TL

HEDEF TL

HEKTS TL

INFO

KOZAL

KRDMD TL

TREASTR00013

TRECOLA00011

TREEGYO00017

TRHEDEF00017

TRAHEKTS91E4

TREINFM00017

TREKOALO0014

TRAKRDMR91G7

65.000,00

4.000,00

300.000,00

250.000,00

200.000,00

275.000,00

100.000,00

125.000,00

223,683871

603,837100

10,331624

24,771693

23,265135

14,728560

20,470000

24,273318

30/04/24

19/04/24

16/04/24

16/04/24

27/10/23

22/04/24

16/04/24

16/04/24

80100511

80100511

80100519

80100519

80100511

80100519

80100519

93,800000

725,000000

9,740000

24,780000

15,220000

11,690000

23,260000

26,020000

6.097.000,00

2.900.000,00

2.922.000,00

6.195.000,00

3.044.000,00

3.214.750,00

2.326.000,00

3.252.500,00

4,52

10,23

4,87

4,91

10,39

5,40

3,90

5,46

9,78

4,65

4,69

9,93

4,88

5,15

3,73

5,22



HJB-HEDEF PORTFQY BIiRINCi DEGISKEN FON
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T\Z}E;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA/%IS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\'\F’QNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNELé’gRBR TOPLAM DEGER G'_Q’/UP (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)
MAVI TL “éﬁXk?:YJ“E” TREMAVI00037 42.500,00 74,190038 19/04/24 80100511 92,500000 3.931.250,00 764 660 630
TICARET
AS.
MPARK TL SX'GLEK TREMLPC00021 20.000,00  165,436936 19/04/24 80100511 234,000000 4.680.000,00 909 785 7,50
HIZMETLE
RIA.S.
ODINE TL S g&}#‘%N TREODNE00017 50.000,00 78,132006 22/04/24 80100511 86,500000 4.325.000,00 840 726 694
S
OZKGY TL GA%?\“P;EN TREOZAK00014 375.000,00 10,097399 22/04/24 80100511 8,440000 3.165.000,00 6,15 531 5,08
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
PETKM TL PE’EFIS%'M TRAPETKM91EO 150.000,00 20,639156 16/04/24 80100519 20,720000 3.108.000,00 6,04 5,22 4,98
YA
HOLDING
AS.
SAHOL TL g@g‘q TRASAHOL91Q5 25.000,00 57,987500 16/04/24 80100519 92,300000 2.307.500,00 448 387 3,70
SABANCI
HOLDING
AS.
GRUP TOPLAMI 1.981.500,00 51.468.000,00 100,00 86,38 82,53
GRUP TOPLAMI 1.981.500,00 51.468.000,00 100,00 86,38 82,53
BORGLANMA SENETLERI
Ozel Sektor
TRFPEGY62417 TL G:EQEREN 10/06/24 39  TRFPEGY62417 58,00 2.000.000,00 88,597000 21/03/24 72,559550 94,337254 1.886.74508 4548 317 3,03
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
GRUP TOPLAMI 2.000.000,00 1.886.745,08 4548 3,17 3,03
Varliga Dayali Menkul Kiymet
TRPPSH3E2412 TL YF;GSIQI?A 11/10/24 162  TRPPSH3E2412 7,08 1 200.000,00  100,000000 17/11/23 -9,036928 111,735426 223.470,85 539 0,38 0,36
BANKASI
AS
TRPPSH382421 TL YF;ATS;:GA 15/08/24 105 TRPPSH382421 9,64 1 380.000,00  100,000000 17/11/23 -20,108081 114,364100 43458358 1048 0,73 0,70
BANKASI
AS
TRPPSH392420 TL Y%I’SISI?/I 16/09/24 137  TRPPSH392420 7,08 1 1.420.000,00  100,000000 17/11/23 -10,976680 112,894755 1603.105,52 38,65 2,69 257
BANKASI
AS
GRUP TOPLAMI 2.000.000,00 2.261.159,95 54,52 3,80 3,63
GRUP TOPLAMI 4.000.000,00 4.147.905,03 100,00 6,97 6,66
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. TL 02/05/24 0 40,00 75.940,73 30/04/24 76.106,72 40,000000 76.106,72 100,00 0,13 0,12
GRUP TOPLAMI 75.940,73 76.106,72 100,00 0,13 0,12
GRUP TOPLAMI 75.940,73 76.106,72 100,00 0,13 0,12
DIGER
Y.Fonu Tiirk
HYV-HEDEF HEDEF HYV 1.687.194,00 2,194142 30/04/24 2,303082 3.885.746,13 100,00 652 6,23
PORTFOY PARA PORTFOY
PIYASASI FONU
GRUP TOPLAMI 1.687.194,00 3.885.746,13 100,00 6,52 6,23
GRUP TOPLAMI 1.687.194,00 3.885.746,13 100,00 6,52 6,23
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
FON PORTFOY DEGERI 59.577.757,88 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 59.577.757,88 95,53 %
B-)HAZIR DEGERLER 0,04 0,00 %
C-)ALACAKLAR 3.303.000,00 5,30 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -518.145,21 -0,83 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 62.362.612,71 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Fon Yénetim Ucreti 167.075,96 0,2679 %
Kayda Alma Ucreti 1.134,96 0,0018 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 16.018,52 0,0257 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Portfdye Alimlarda ve portféyden 9.639,74 0,0155 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar



HJB-HEDEF PORTFQY BIiRINCi DEGISKEN FON

Nisan-2024

V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.156,10 0,0019 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 3.608,00 0,0058 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.089,68 0,0017 %

199.722,96 0,3203 %

VI-A-GECEN AY iQiNDE RU(}HAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLi$KiN ACIKLAMALAR
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



